
SỞ TƯ PHÁP TỈNH GIA LAI 

BAN TỔ CHỨC  

“CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT 

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH 

GIA LAI” NĂM 2022 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BTC Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tham gia dự thi và các cá nhân đạt giải thưởng 

“Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2022  

 

TRƯ NG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Công văn số 3624-CV/TU ngày 24 tháng 8 năm 2020 của Tỉnh ủy Gia 
Lai triển khai thực hiện Kết luận số 80-KL/TW ngày 20 tháng 6 năm 2020 của Ban 

Bí thư; 

Căn cứ Công văn số 2259/UBND-NC ngày 05 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban 
nhân dân (UBND) tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 1521/QĐ-TTg ngày 

06/10/2020 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Kế hoạch số 2125/KH-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2021 của UBND 
tỉnh triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL); hòa giải ở cơ sở; 

chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-STP ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Sở Tư pháp 
tổ chức “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 

2022; 

Căn cứ Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2022 của Ban  Tổ chức 

“Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2022; 

Trên cơ sở kết quả tổng hợp, xử lý dữ liệu, phân loại, chấm ngẫu nhiên 10% 
kết quả các bài tham gia dự thi “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa 
bàn tỉnh Gia Lai” năm 2022; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thư ký gi p việc Ban Tổ chức Cuộc thi. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả của 8.781 bài dự thi hợp lệ tham gia 04 Đợt thi 

của “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2022. 

Điều 2. Công nhận 28 cá nhân đạt giải thưởng “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu 

pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Cấp Giấy chứng nhận và tặng giải thưởng cho các cá nhân đạt giải 

thưởng Cuộc thi như sau:   



2 

 

- 04 Giải nhất (01 giải/đợt thi):  1.000.000 đồng/giải. 

- 04 Giải nhì (01 giải/đợt thi):     800.000 đồng/giải. 

- 08 Giải ba (02 giải/đợt thi):     600.000 đồng/giải. 

- 12 Giải khuyến khích (03 giải/đợt thi):     300.000 đồng/giải. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Tổ Thư k  gi p việc Ban Tổ chức Cuộc 

thi, các cá nhân có tên tại Điều 2 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (thực hiện   

- Bộ Tư pháp (báo cáo); 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh  

- UBND các huyện, thị xã, thành phố  

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố  

- Văn phòng Sở Tư pháp; 

- Kế toán Sở Tư pháp; 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh Gia Lai; 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: TTKBTC. 

 TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TRƯ NG BAN 
 

 

 

 

 

 

 

  GIÁM ĐỐC S  TƯ PHÁP 

Lê Thị Ngọc Lam 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ TƯ PHÁP TỈNH GIA LAI 

BAN TỔ CHỨC “CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRÊN ĐỊA BÀN 

TỈNH GIA LAI” NĂM 2022 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Công nhận 28 cá nhân đạt giải thưởng “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2022  

(K m theo Quyết định số     /QĐ-BTC ngày      /12/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 
 

STT 
Mã số 

dự thi 
Họ và Tên 

Nghề nghiệp 

hoặc Công việc 

đang làm 

Cơ quan/Đơn vị Điểm số 

Thời gian gửi 

bài dự thi 

Ngày Giờ 

A ĐỢT THI 01 

I 01 GIẢI NHẤT 

1 1 1003 Hà Thị Thủy Công chức 
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai 
10 03/11/2022 17:30:36 

II 01 GIẢI NHÌ 

2 1 1164 Phạm Thị Hoàng Nhật  Viên chức 

Trung tâm Văn hóa, Thông tin 

và Thể thao huyện Đức Cơ, tỉnh 

Gia Lai 

10 04/11/2022 9:57:20 

III 02 GIẢI BA 

3 1 524 Lê Nguyễn Khánh Nhi  Học sinh 
Trường THPT Trần Hưng Đạo, 

huyện Mang Yang, tỉnh Gia Lai 
9,55 01/11/2022 21:23:43 

4 2 599 Nguyễn Thị Mộng Điệp Công chức 
Phòng Tư pháp thị xã An Khê, 

tỉnh Gia Lai 
9,55 02/11/2022 8:51:03 



2 

 

STT 
Mã số 

dự thi 
Họ và Tên 

Nghề nghiệp 

hoặc Công việc 

đang làm 

Cơ quan/Đơn vị Điểm số 

Thời gian gửi 

bài dự thi 

Ngày Giờ 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

5 1 603 Trần Thị Nga Công chức 
Phòng Tư pháp thị xã An Khê, 

tỉnh Gia Lai 
9,55 02/11/2022 8:57:13 

6 2 604 Nguyễn Thị Quỳnh Nhân Công chức 
Phòng Tư pháp thị xã An Khê, 

tỉnh Gia Lai 
9,55 02/11/2022 9:01:03 

7 3 689 Nguyễn Thị Thanh Hoa Viên chức 
Thư viện tỉnh Gia Lai, thành phố 

Pleiku, tỉnh Gia Lai 
9,55 02/11/2022 14:24:20 

B ĐỢT THI 02 

I 01 GIẢI NHẤT 

8 1 48 Nguyễn Thị Diệu Thu  Công chức 
Phòng Tư pháp huyện Kông 

Chro, tỉnh Gia Lai 
10 08/11/2022 9:45:05 

II 01 GIẢI NHÌ 

9 1 300 Hà Thị T  Anh Giáo viên 
Trường THPT A Sanh, huyện Ia 

Grai, tỉnh Gia Lai 
10 08/11/2022 20:59:10 

III 02 GIẢI BA 

10 1 860 Mai Thuý Thanh Học sinh 

Lớp 11A5 THPT Nguyễn Bỉnh 

Khiêm, thị trấn Chư Sê, huyện 

Chư Sê, tỉnh Gia Lai 

9,35 10/11/2022 20:47:18 



3 

 

STT 
Mã số 

dự thi 
Họ và Tên 

Nghề nghiệp 

hoặc Công việc 

đang làm 

Cơ quan/Đơn vị Điểm số 

Thời gian gửi 

bài dự thi 

Ngày Giờ 

11 2 129 Hoàng Văn Thắng Giáo viên 
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên huyện 

Chư Sê, tỉnh Gia Lai 

9 08/11/2022 12:38:23 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

12 1 210 Trần Thị Kim Thi Làm nông 
Tổ 2, phường An Bình, thị xã 

An Khê, tỉnh Gia Lai 
9 08/11/2022 18:50:51 

13 2 216 Nguyễn Quang Đạt Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

Ph  Thiện, tỉnh Gia Lai 
9 08/11/2022 19:05:35 

14 3 965 Phạm Chí Thành Công an 

Đội Chữa cháy và Cứu nạn cứu 

hộ khu vực thị xã An Khê, tỉnh 

Gia Lai 

9 11/11/2022 10:15:11 

C ĐỢT THI 03 

I 01 GIẢI NHẤT 

15 1 68 Bùi Văn Vượng Viên chức 
Thư viện tỉnh Gia Lai, thành phố 

Pleiku, tỉnh Gia Lai 
10 15/11/2022 9:00:30 

II 01 GIẢI NHÌ 

16 1 724 Trần Thị Kim Thi Làm nông 
Tổ 2, phường An Bình, thị xã 

An Khê, tỉnh Gia Lai 
10 15/11/2022 21:08:02 

III 02 GIẢI BA 



4 

 

STT 
Mã số 

dự thi 
Họ và Tên 

Nghề nghiệp 

hoặc Công việc 

đang làm 

Cơ quan/Đơn vị Điểm số 

Thời gian gửi 

bài dự thi 

Ngày Giờ 

17 1 735 Nguyễn Quang Đạt Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

Ph  Thiện, tỉnh Gia Lai 
10 15/11/2022 21:14:59 

18 2 78 Đỗ Thị Thanh Tâm Công chức 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên huyện 

Kbang, tỉnh Gia Lai 

9,55 15/11/2022 9:10:15 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

19 1 81 Trần Anh Vũ Công chức 
Uỷ ban nhân dân xã Kon Pne, 

huyện Kbang, tỉnh Gia Lai 
9,55 15/11/2022 9:12:12 

20 2 369 Nguyễn Thị Minh Nguyên Công chức 
Phòng Tư pháp thị xã Ayun Pa, 

tỉnh Gia Lai 
9 15/11/2022 14:17:44 

21 3 374 Trương Thị Tường Vy Công chức 

Phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn huyện Chư Sê, 

tỉnh Gia Lai 

9 15/11/2022 14:39:11 

D ĐỢT THI 04 

I 01 GIẢI NHẤT 

22 1 539 Lê Đăng Quang Công chức 
Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn tỉnh Gia Lai 
10 23/11/2022 15:26:45 

II 01 GIẢI NHÌ 

23 1 1373 Nguyễn Thị Thơm Công chức 
Ban Dân vận Huyện ủy Chư 

Păh, tỉnh Gia Lai 
9,35 25/11/2022 15:57:13 



5 

 

STT 
Mã số 

dự thi 
Họ và Tên 

Nghề nghiệp 

hoặc Công việc 

đang làm 

Cơ quan/Đơn vị Điểm số 

Thời gian gửi 

bài dự thi 

Ngày Giờ 

III 02 GIẢI BA 

24 1 4 Đỗ Thị Thanh Tâm Công chức 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 

- Giáo dục thường xuyên huyện 

Kbang, tỉnh Gia Lai 

9 22/11/2022 8:46:16 

25 2 6 Trần Anh Vũ Công chức 
Uỷ ban nhân dân xã Kon Pne, 

huyện Kbang, tỉnh Gia Lai 
9 22/11/2022 8:50:28 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

26 1 543 Trần Thị Kim Thi Làm nông 
Tổ dân phố 2, phường An Bình, 

thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai 
9 23/11/2022 15:39:36 

27 2 574 Nguyễn Quang Đạt Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

Ph  Thiện, tỉnh Gia Lai 
9 23/11/2022 18:51:25 

28 3 2028 Phạm Thảo Nhi Học sinh 

Trường THPT chuyên Hùng 

Vương, thành phố Pleiku, tỉnh 

Gia Lai 

9 27/11/2022 21:20:24 

Danh sách này g m 28 cá nhân đạt giải thưởng Cuộc thi được s p xếp theo thứ tự bài dự thi c  tổng điểm t  cao xuống thấp

và ngày và giờ gửi bài dự thi theo thứ tự trước sau (đối với các bài dự thi c  tổng điểm b ng nhau) /  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:34:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T10:34:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




